СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВИНЬСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать первая   сессия

РЕШЕНИЕ

от  « 30 »  сентября  2019 года                                                                                  № 21

О назначении временно  исполняющего обязанности главы
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия

   В связи с досрочном прекращением полномочий главы Сивиньского сельского поселения, на основании Устава Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района решил:
1. Назначить временно исполняющего обязанности главы администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия Беднову Татьяну  Александровну с 07 октября 2019 года
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Зам. Председателя Совета депутатов
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
 Республики Мордовии                                                               В.И. Азрапкин